
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина __Делчево__
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презимнаграда

1 Јелена  Лазаревска I Соу.М.М.-Брицо Делчево Лилјана Дамјанова III

2 Бојан Маринковски I Соу.М.М.-Брицо Делчево Лилјана Дамјанова III

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презимнаграда
1 Иван Даневски II Соу.М.М.-Брицо Делчево Весна Постоловска I

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презимнаграда
1 Тамара Стаменовска III Соу.М.М.-Брицо Делчево Роза Стаменковска II

2 Наталија Стојанова III Соу.М.М.-Брицо Делчево Роза Стаменковска II

3 Александар Николовски III Соу.М.М.-Брицо Делчево Роза Стаменковска III

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презимнаграда
1 Анастасија Самарџиска IV Соу.М.М.-Брицо Делчево Валентина Анастасова II


